
TEL: 093-383-5833
FAX: 093-383-5834
E-mail: info@kojosen.jp
HP: https://www.kojosen.jp

〒802-0081
北九州市小倉北区紺屋町5-5
小倉パークビル2階

医学博士
日本乳癌学会 乳腺専門医・指導医・評議員
日本内分泌外科学会 内分泌外科専門医（甲状腺・副甲状腺領域）
日本外科学会 外科専門医
日本乳がん検診精度管理中央機構 検診マンモグラフィ読影医師
日本乳房オンコプラスティックサージャリー学会 責任医師
厚生労働省 緩和ケア研修修了医

資格

診療時間 月 火 水 木 金 土

9:00～12:00 ○ ○ ○ ○ ○ ○

13:00～17:00 ○ ○ ○ × ○ ×

休診日：木曜午後、土曜午後、日曜・祝日
年末年始、お盆は休診になります。

予約制

●モノレール「平和通駅」よリ徒歩4分

平
和
通
り

小文字通り

こくら甲状腺
乳腺クリニック

ご挨拶

福岡市にて甲状腺専門クリニックを開設して以来、甲状腺病院として地域医療に貢献してま
いりました。このたび、患者さまのさらなる利便性向上と地域医療の発展を目指し、北九州市
小倉に分院を開設する運びとなりました。今後は、甲状腺および乳腺の診療を通じて、地域
の皆さまの健康を支えてまいります。何卒よろしくお願い申し上げます。

福甲会理事長 山下弘幸

この度2025年6月、北九州市小倉北区に「医療法人福甲会 こくら甲状腺乳腺
クリニック」を新規開院させていただくこととなりました、古賀 健一郎と申します。
近隣の北九州市立医療センターで15年以上の長期に渡り、甲状腺・乳腺診療を行っており
ました。その経験を活かし、質の高い医療のご提供と、皆さまが受診しやすいクリニックを目指
して日々精進して参ります。
「病」という共通の敵と一緒に戦う仲間の一員として力を尽くしたいと考えておりますので、どう
ぞお気軽にご相談ください。

院長 古賀 健一郎

甲状腺検査について

◆ 甲状腺腫瘍・バセドウ病・橋本病などに対応しています。

◆ 血液検査や超音波検査を行います。

◆ ホルモンなどの検査はクリニック内で行います。

◆ 必要に応じて細胞検査（穿刺吸引細胞診）も実施します。

◆ 専門医がわかりやすく丁寧にご説明いたします。

◆ 健診などで甲状腺異常を指摘された方もご相談ください。

甲状腺と乳腺の専門クリニックとして

質の高い医療を提供いたします

乳腺検査について

◆ 当院では乳がんの早期発見・精密検査を目的とした乳腺検査を行っております。

◆ 超音波検査やマンモグラフィーを用いて、しこりや異常の有無を確認します。

◆ 検診目的の方から、しこり・痛み・分泌などの症状がある方まで、

対応しております。

◆ 検査結果は専門医がわかりやすく丁寧にご説明いたします。

◆ 健診などで甲状腺異常を指摘された方もご相談ください。


	スライド 1

